

Договор № 242/19/2
от 13.05.2019



УТВЕРЖДАЮ:

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда

(подпись) Пичугина Л.Б.
"25" июня 2019 г.

ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – средняя
общеобразовательная школа №48

(полное наименование предприятия)

620131 г. Екатеринбург, ул. Крауля, 91

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6658071844

(ИНН работодателя)

1026602325420

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

⁴Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Воротникова О.С.

25.06.19г.
(дата)

(подпись)

Рыбухин Н.Г.

25.06.2019г.
(дата)

(подпись)

Зысман М.В.

(дата) 25.06.19г.

(подпись)

Ляпунов С.Н.

25.06.19
(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук	воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
021	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
022	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
024	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
025	Учитель технологии (девочки)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
026	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
027	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
028	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
031	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
032	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор школы

_____ (подпись)

Пичугина Л. Б.

_____ (дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Заместитель директора по УД

_____ (подпись)

Воротникова О.С.

_____ (дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Заместитель директора по АХР

_____ (подпись)

Рябухин Н.Г.

_____ (дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Председатель профкома

_____ (подпись)

Зысман М.В.

_____ (дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда

_____ (подпись)

Лямин С.И.